05 de junho de 2025. 

RESOLVE: Conceder a Sra Sarah Rachel Correia Pinheiro, RG 2003029068717 SSP/CE, CPF 

nr 014.375.293-64, Secretaria Executiva do CPSMJN, adiantamento de 03 (tres) 

diárias no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), totalizando R$2.700,00 (dois mil 

e setecentos reais) para custeio de deslocamento para o município de Brasilia(DF) 

para fins de participação na  IV Encontro do Fórum Nacional de Consórcios 

Públicos Intermunicipais, instaurado pela Confederação Nacional de Municípios 

(CNM) que ocorrerá nos dias 13 e 14 de novembro de 2025.